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EDITAL

RECLASSIFICAÇÃO Nº 8/2024 - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA TÉC N I CO - A D M I N I S T R AT I V A
O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, e em virtude do pedido de reclassificação da candidata Natalia Bontempo

Mendes, conforme IN nº 02/2019, torna público, a Reclassificação do Resultado Final do Edital nº 07/2023, referente ao Concurso público para o Cargo de Médico/Clínica Médica, Nível de
Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Campus Rio Paranaíba (23114.903701/2024-04).

onde se lê:
CAMPUS: RIO PARANAÍBA
CARGO: MÉDICO/CLÍNICA MÉDICA

. .ORDEM DE NOMEAÇÃO .NOME .TOTAL DE PONTOS .S I T U AÇ ÃO

. .1 .NATALIA BONTEMPO MENDES .15 .C L A S S I F I C A DA

. .2 .SIDINARA COLLE .19 .LISTA DE ESPERA

. .3 .LILIAN MARA NUNES MAIA .18 .LISTA DE ESPERA

. .4 .CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES PONTES .16 .LISTA DE ESPERA

Leia-se:
CAMPUS: RIO PARANAÍBA
CARGO: MÉDICO/CLÍNICA MÉDICA

. .ORDEM DE NOMEAÇÃO .NOME .TOTAL DE PONTOS .S I T U AÇ ÃO

. .1 .SIDINARA COLLE .19 .C L A S S I F I C A DA

. .2 .LILIAN MARA NUNES MAIA .18 .LISTA DE ESPERA

. .3 .CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES PONTES .16 .LISTA DE ESPERA

. .4 .NATALIA BONTEMPO MENDES* .15 .LISTA DE ESPERA

*Candidata solicitou reclassificação

MARCOS RIBEIRO FURTADO

EDITAL

RECLASSIFICAÇÃO Nº 9/2024 - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMI N I S T R AT I V O
O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, e em virtude do pedido de reclassificação da candidata Anna Paula

Almeida Sales, conforme IN nº 02/2019, torna público, a Reclassificação do Resultado Final do Edital nº 04/2023, referente ao Concurso público para o Cargo de Assistente em Administração,
Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Campus Viçosa (23114.920629/2023-91).

onde se lê:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. .ORDEM .NOME .TOTAL DE PONTOS .S I T U AÇ ÃO

. .1 .LÍCIA DE CASTRO DAVID .109 .CLASSIFICADO

. .2 .VITOR COELHO RIBEIRO .104 .CLASSIFICADO

. .3 .YKARU GOMES WAGNER .104 .CLASSIFICADO

. .4 .FÁDEO DINIZ PINTO .102 .CLASSIFICADO

. .5 .RODRIGO LOPES DA SILVA .101 .CLASSIFICADO

. .6 .ALEXANDRE SARAIVA SOARES .101 .LISTA DE ESPERA

. .7 .DAVID DE OLIVEIRA .100 .LISTA DE ESPERA

. .8 .VICTOR DIAS FONSECA .99 .LISTA DE ESPERA

. .9 .ANNA PAULA ALMEIDA SALES .99 .LISTA DE ESPERA

. .10 .RIZIANE FERREIRA GOMES .98 .LISTA DE ESPERA

. .11 .PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA .98 .LISTA DE ESPERA

. .12 .OZIAS MARCELINO DOS REIS .98 .LISTA DE ESPERA

. .13 .JOÃO EDUARDO DE SOUZA TRINDADE .97 .LISTA DE ESPERA

. .14 .BIANCA APARECIDA RODRIGUES .97 .LISTA DE ESPERA

. .15 .PATRICIA OLIVEIRA ANDRADE .97 .LISTA DE ESPERA

. .16 .SARAH ALVES ZUANON .97 .LISTA DE ESPERA

. .17 .CAMILA SANTANA BARBOSA .97 .LISTA DE ESPERA

. .18 .MATHEUS RODRIGUES BERRAUT FERREIRA .96 .LISTA DE ESPERA

. .19 .RAFAEL AUGUSTO FERREIRA .96 .LISTA DE ESPERA

. .20 .LEANDRO DA SILVA SANT ANNA .95 .LISTA DE ESPERA

. .21 .MARIA ROMÉRIA DA SILVA .95 .LISTA DE ESPERA

. .22 .JULIA MARTHA MUCIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES .95 .LISTA DE ESPERA

. .23 .RODRIGO DE OLIVEIRA LARA .109 .LISTA DE ESPERA

Leia-se:
CAMPUS: VIÇOSA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

. .ORDEM .NOME .TOTAL DE PONTOS .S I T U AÇ ÃO

. .1 .LÍCIA DE CASTRO DAVID .109 .CLASSIFICADO

. .2 .VITOR COELHO RIBEIRO .104 .CLASSIFICADO

. .3 .YKARU GOMES WAGNER .104 .CLASSIFICADO

. .4 .FÁDEO DINIZ PINTO .102 .CLASSIFICADO

. .5 .RODRIGO LOPES DA SILVA .101 .CLASSIFICADO

. .6 .ALEXANDRE SARAIVA SOARES .101 .LISTA DE ESPERA

. .7 .DAVID DE OLIVEIRA .100 .LISTA DE ESPERA

. .8 .VICTOR DIAS FONSECA .99 .LISTA DE ESPERA

. .9 .RIZIANE FERREIRA GOMES .98 .LISTA DE ESPERA

. .10 .PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA .98 .LISTA DE ESPERA

. .11 .OZIAS MARCELINO DOS REIS .98 .LISTA DE ESPERA

. .12 .JOÃO EDUARDO DE SOUZA TRINDADE .97 .LISTA DE ESPERA

. .13 .BIANCA APARECIDA RODRIGUES .97 .LISTA DE ESPERA

. .14 .PATRICIA OLIVEIRA ANDRADE .97 .LISTA DE ESPERA

. .15 .SARAH ALVES ZUANON .97 .LISTA DE ESPERA

. .16 .CAMILA SANTANA BARBOSA .97 .LISTA DE ESPERA

. .17 .MATHEUS RODRIGUES BERRAUT FERREIRA .96 .LISTA DE ESPERA

. .18 .RAFAEL AUGUSTO FERREIRA .96 .LISTA DE ESPERA

. .19 .LEANDRO DA SILVA SANT ANNA .95 .LISTA DE ESPERA

. .20 .MARIA ROMÉRIA DA SILVA .95 .LISTA DE ESPERA

. .21 .JULIA MARTHA MUCIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES .95 .LISTA DE ESPERA

. .22 .RODRIGO DE OLIVEIRA LARA .109 .LISTA DE ESPERA

. .23 .ANNA PAULA ALMEIDA SALES * .99 .LISTA DE ESPERA

*Candidata solicitou reclassificação

MARCOS RIBEIRO FURTADO
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